Illud studiosis hoc loco clam habere nolumus, absoluto Opere isto, suggestum nobis fuis-  
se ab insigni quodam S. Theologiae professore, esse in Decreto Constantien Concilij de Com-  
munionē speciei vnius locum aliquem, qui propter obscuritatem seu transpositionem verbo-  
rum aliquot, ipsum D. Gropperū F.R. dum Opus istud Teutonicè primùm ederetur, malè ha-  
buerit: eam quę ob rem Theologos tum quosdam ab ipso consultos. Sed cum exemplaria con-  
cilij eius hic aut citra Alpes edita, hac in re cōsona essent, neque obscuritati eiusmodi quicquā  
opinularentur, non potuisse D. Groppero certi aliquid per Theologos ab ipso hac de re con-  
sultos, tunc temporis referri. Interim tamen prodijisse ex Italia quandam Cōciliorū Epitomē,  
in qua locus ille Decreti supradicti multo lucidius habeatur. Et quia Decretum illud hoc ipso  
in Opere superius de verbo ad verbum, vti in exemplaribus hic apud Coloniam excusis legi-  
tur, allegatum est, placuit eam diuersitatem seu obscuritatem, nē quem posthac malè haberet,  
hoc loco paucis indicatam remouere. Potest igitur qui vult, superius pagina 649. linea 14. ac  
deinceps, legere ad hunc modum:  
Et similiter quòd licet in primitiua Ecclesia huiusmodi sacramentum reciperetur  
à fidelibus sub utraque specie, tamen hæc consuetudo ad euitādum aliqua pericula &  
scandala, est rationabiliter introducta, quòd à conficientibus sub utraque specie, & à  
laicis tantummodò &c.

Hæc qualiacunque eo quo nobis suggesta sunt, tibi quę hic suggeruntur, studio & animo susce-  
pturus, benè vale, tertio Calend. Septemb. 1560.